

# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 декабря 2019 г. N 3117-р

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункт 1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 5 августа 2009 г. N 1099-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, N 33, ст. 4108; 2012, N 2, ст. 308; 2013, N 42, ст. 5429; 2017, N 41, ст. 6069).

Председатель Правительства  
Российской Федерации  
Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены  
распоряжением Правительства  
Российской Федерации  
от 21 декабря 2019 г. N 3117-р

### ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПУНКТ 1 РАСПОРЯЖЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 5 АВГУСТА 2009 Г. N 1099-Р

#### 1. В подпункте "а":

в абзаце втором цифры "224000", "112000", "67200" заменить соответственно цифрами "358400", "179200", "107500";

в абзаце третьем цифры "112000", "56000", "33600" заменить соответственно цифрами "179200", "89600", "53800".

#### 2. В подпункте "б":

в абзаце втором цифры "107200", "52800", "32000" заменить соответственно цифрами "171500", "84500", "51200";

в абзаце третьем цифры "48000", "24000", "14400" заменить соответственно цифрами "76800", "38400", "23000".

#### 3. В подпункте "в":

в абзаце втором цифры "224000", "112000", "67200" заменить соответственно цифрами "358400", "179200", "107500";

в абзаце третьем цифры "112000", "56000", "33600" заменить соответственно цифрами "179200", "89600", "53800";

в абзаце четвертом цифры "224000", "112000", "67200" заменить соответственно цифрами "358400", "179200", "107500";

в абзаце пятом цифры "112000", "56000", "33600" заменить соответственно цифрами "179200", "89600", "53800".

#### 4. В подпункте "г":

в абзаце втором цифры "224000", "112000", "67200" заменить соответственно цифрами "358400", "179200", "107500";

в абзаце третьем цифры "112000", "56000", "33600" заменить соответственно цифрами "179200", "89600", "53800".

5. В подпункте "д":

в абзаце втором цифры "107200", "52800", "32000" заменить соответственно цифрами "171500", "84500", "51200";

в абзаце третьем цифры "48000", "24000", "14400" заменить соответственно цифрами "76800", "38400", "23000".

6. В подпункте "е":

в абзаце втором цифры "107200", "52800", "32000" заменить соответственно цифрами "171500", "84500", "51200";

в абзаце третьем цифры "48000", "24000", "14400" заменить соответственно цифрами "76800", "38400", "23000".

7. В подпункте "ж":

в абзаце втором цифры "224000", "112000", "67200" заменить соответственно цифрами "358400", "179200", "107500";

в абзаце третьем цифры "112000", "56000", "33600" заменить соответственно цифрами "179200", "89600", "53800".

8. В подпункте "з":

в абзаце втором цифры "107200", "52800", "32000" заменить соответственно цифрами "171500", "84500", "51200";

в абзаце третьем цифры "48000", "24000", "14400" заменить соответственно цифрами "76800", "38400", "23000".